АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
 366128,  ЧР,  Наурский район, ст. Наурская, ул. Х. Батырова,37                                                                         тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»       12       2018 года               № 97                                   ст. Наурская

О  внесении  изменений  в постановление главы Администрации

Наурского муниципального района от 22.08.2017 года  № 80 «О создании

и утверждении положения об общественной комиссии по реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в

Наурском муниципальном районе на 2018 - 2022 годы»

В рамках реализации   муниципальной программы формирования

современной городской среды на 2018 год, в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии по

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды» в Наурском муниципальном районе на 2018 - 2022 годы (далее -

Общественная комиссия), утвержденной постановлением главы

Администрации Наурского муниципального района от 22.08.2017 года № 80

следующие изменения:

а) вывести из состава Общественной комиссии:

- Тасуханова А.М.;

б) включить в состав Общественной комиссии:

          - Эскиева Магомеда Лемовича - начальник отдела ЖКХ, строительства,

архитектуры, экологии, ГО и ЧС - членом Общественной комиссии.

   2. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением.

   3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская

правда» и разместить на официальном сайте Администрации Наурского

муниципального района Чеченской Республики.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Наурского муниципального района М.М.

Матаева.

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                     З.Ю. Энгиноев

исп. Мовсарова С.А.
8(871-43) 2-26-49

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Наурского муниципального

района Чеченской Республики

от «07»    12    2018 года № 97

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения,

проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц,

осуществления контроля в рамках реализации в муниципальной

целевой программы «Формирование современной городской среды»

Наурского муниципального района на 2018-2022 годы в рамках

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

1. Кашлюнов Д.В. – глава Администрации Наурского муниципального

района, председатель комиссии;

2. Матаев М.М. – заместитель главы Администрации Наурского

муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Мовсарова С.А. – ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства,

архитектуры, экологии, ГО и ЧС Администрации Наурского муниципального

района, секретарь космиссии.

Члены комиссии:

4. Эскиев М.Л. – начальник отдела ЖКХ, строительства, архитектуры,

экологии, ГО и ЧС Администрации Наурского муниципального района

5. Джанхотов Р.Р. – начальник отдела имущественно-правовых и

земельных отношений Администрации Наурского муниципального района;

6. Абазов М.Ш. – директор МУП «ПУЖКХ Наурского района»;

7. Муртазов А.У. – руководитель МИК Партии «Единая Россия»;

 8. Алиев Х.Ю. – главный редактор МБУ «Наурская районная газета

«Терская правда»;

9. С.Р. Абубакаров – директор государственного унитарного дорожно-

эксплуатационного предприятия в Наурском районе;

10. Амирова З.И. – представитель районного общества инвалидов.